Top BIMATERICO®
T-KITCHEN
IL TOP CUCINA IN SOLID SURFACE
C A T A L O G O  L I S T I N O  2 0 1 5
2
IL TOP BIMATERICO™	�  16
TIPI DI INTEGRAZIONE	�  16
I VANTAGGI DEL TOP BIMATERICO™	�  19

MISURE INTERNE
242 x 352 x H 160 mm
MISURE INTERNE
320 x 414 x H 200 mm
MISURE INTERNE
415 x 415 x H 200 mm
MISURE INTERNE
509 x 414 x H 200 mm
9501 9502 9503 9504 9505
LAVELLI INOX INTEGRABILI TRAMITE SALDATURA SU ACCIAIO INOX PER LA
FORMAZIONE DEL PIANO BIMATERICO
34   TOP BIMATERICO™ BY TREFFT-KITCHEN
L AV E L L I  I N  ACC I A I O  I N OX  R 12
VQR17S VQR40S VQR50SVQR34S VQR70S
COD.  PREZZO
VQR17S VASCA Q. R12 17X40 INOX/SATINATO –
VQR34S VASCA Q. R12 34X40 - INOX/SATINATO –
VQR40S VASCA Q. R12 40X40 - INOX/SATINATO –
VQR50S VASCA Q. R12 50X40 - INOX/SATINATO –
VQR70S VASCA Q. R12 70X40 - INOX/SATINATO –
Prezzo compreso di saldatura su INOX e integrazione sul piano in Corian® (ESCLUSO FORO)
L AV E L L I  I N  ACC I A I O  I N OX  R 15
VX40 VX50VX34 VX70
COD.  PREZZO

LAVELLI INOX INTEGRABILI TRAMITE SALDATURA SU ACCIAIO INOX PER LA
FORMAZIONE DEL PIANO BIMATERICO
P I A N I  COT T U R A  A  G A S
PIANI COTTURA A GAS IN ACCIAIO INOX INTEGRABILI TRAMITE SALDATURA SU ACCIAIO
INOX PER LA FORMAZIONE DEL PIANO BIMATERICO
COD.  PREZZO
PO60L OFFICINA DA 60 - 3 GAS + TC. COM.LATER. –
PO80 OFFICINA DA 80 - 4 GAS + TC. COM.SUPER. –
PO90L OFFICINA DA 90 - 4 GAS + TC. COM.LATER. –
Prezzo compreso di saldatura su INOX e integrazione sul piano in Corian® (ESCLUSO FORO)
PO60L PO80 PO90L
Piani cottura a gas mod. Officina
36   TOP BIMATERICO™ BY TREFFT-KITCHEN
P I A N I  COT T U R A  A  I N D U Z I O N E
COD.  PREZZO
1PI30IDN P.COTT. DA 30cm, 2 ZONE TOUCH CONTROL NERO, INCASSO –
1PI60IDN P.COTT. DA 60cm, 4 ZONE TOUCH CONTROL NERO, INCASSO –
1PI60IDB P.COTT. DA 60cm, 4 ZONE TOUCH CONTROL BIANCO, INCASSO –
1PID42NQ P.COTT. DA 40cm, 2 ZONE TOUCH CONTROL NERO, FILOTOP –
1PID93NQ P.COTT. DA 90cm, 3 ZONE TOUCH CONTROL NERO, FILOTOP –
1PID124NQ P.COTT. DA 120cm, 4 ZONE TOUCH CONTROL NERO, FILOTOP –
(ESCLUSO FORO per installazioni a incasso; per intallazioni filotop aggiungere prezzo integrazione a filo)
1PI30IDN 1PI60IDB 1PID93NQ1PID42NQ1PI60IDN 1PID124NQ
P I A N I  COT T U R A  I N  V E T R O C E R A M I C A
COD.  PREZZO